[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от     17.01.2020                                                            №         03
ст-ца Запорожская
Об утверждении порядка создания  координационных или                                                          совещательных органов  в области развития малого и                                                                    среднего предпринимательства   на территории                                                                                          Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2003 года № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района,  администрация Запорожского сельского  поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П. Макарову.
3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
2

 4. Настоящее постановление «Об утверждении порядка создания  координационных или  совещательных органов  в области развития малого и                                                                    среднего предпринимательства на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 17.01.2020   № 03
«Об утверждении порядка создания  координационных или                                                          совещательных органов  в области развития малого и                                                                    среднего предпринимательства   на территории                                                                                          Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           О.П.Макарова
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

запорожского сельского поселения

Темрюкского  района                                                                           К.А.Домашев

Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина